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”Ylöjärven kaupungissa on ollut ja on tälläkin hetkellä kiinteistöjä, joissa on 
haasteita ja ongelmia sisäilman ja sitä kautta terveellisen työ- ja opiskelupaikan 
järjestämisessä. Ylöjärvellä on varmasti tehty asioita oikein ja pidetty huolta 
rakennuksista, mutta vanha totuus on, etä asioita voidaan tehdä entistä 
paremmin. Tulevaisuuden vuoksi nostammekin esiin ennakoivan ylläpidon 
tärkeyden osana toimitilaohjelmaa ja osana kestävää kuntataloutta. 
 
Kiinteistöjen ylläpidolla ehkäistään sisäilmaongelmia ja käyttäjätyytyväisyyttä 
tiloihin ja olosuhteisiin, siksi on tärkeää huolehtia hoidosta ja kunnossapidosta. 
Ensiarvoisen tärkeää onkin seuranta ja aktiivinen puuttuminen epäkohtiin, jo 
varhaisessa vaiheessa. Kiinteistöt pysyvät jatkuvasti käyttökuntoisena, kun asiat 
hoidetaan ajallaan ja vältytään yllättäviltä ja isoilta korjausinvestoinneilta sekä 
mahdollisilta purkutoimilta. 
 
Sisäilmaongelmia voidaankin välttää säännöllisillä kuntokatselmuksilla ja 
taloteknisten laitteiden toiminnan säädöillä ja laitteiden toimivuuden 
tarkastamisilla. Aiheesta kiinnostuneet löytävät lisää tietoa mm. 
Valtioneuvosston julkaisemasta TERVEET TILAT 2028 -toimintamallista 
(tilatjaterveys.fi) tai tutustumalla Avaimet terveelliseen ja turvalliseen 
rakennukseen (AVATER) – yhteenvetoraporttiin (Valtioneuvoston selvitys- ja 
tutkimustoiminta, 2017). 
 
Esitämme, että Ylöjärvellä otetaan käyttöön vähintään menettelytapaohjeet (vrt. 
Espoon esimerkki TERVEET TILAT 2028) sisäilmaan liittyvissä ongelmatilanteisa, 
mikäli sellaista ohjeistusta ei vielä ole. 
 
Lisäksi esitämme, että Ylöjärvellä luodaan jatkuvan tiedonkeruun toimintamalli, 
josta saatavaa tietoa säännöllisesti analysoidaan. Tässä mallissa 
rakennusvaiheessa kertyvä tieto siirretään käyttövaiheeseen ja käytön aikana 
kaikilta kiinteistön käyttäjiltä kerätään tietoa. Nykytekniikka taasen mahdollistaa 
jatkuvan seurannan ja digitaalisten palveluiden avulla voidaan kerätä ja hallita 
kiinteistöistä saatavaa tietoa ja täten jo varhaisessa vaiheessa nähdä mahdolliset 
muutokset kiinteistöjen sisäilmassa ja myös pystyä reagoimaan niihin. 
Tiedonkeruuta voidaankin käyttää hyväksi koko kiitn4eistön kunnon sekä 
energiankulutuksen muutosten seurannassa, ei pelkästään sisäilman muutosten 
seurantaan. Tärkeintä ennakoivien toimien käyttöönotossa on kyetä 
toteuttamaan pitkän aikavälin kestävää kuntataloutta. 
 
Ylöjärven sosialidemokraattinen valtuustoryhmä” 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 


